
 

Zarządzenie Nr   3135/2018 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 26 czerwca  2018 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej – 
Miejska Pracownia Urbanistyczna w Radomiu. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), § 5 ust. 1 Statutu 
Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu nadanym uchwałą Rady Miejskiej 
w Radomiu Nr 164/2007 z dnia 29.08.2007 r. w sprawie likwidacji zakładu 
budżetowego – Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu – w celu 
przekształcenia w jednostkę budżetową, ze zmianami, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam Regulamin organizacyjny jednostki budżetowej – Miejska Pracownia 
Urbanistyczna w Radomiu stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzania. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Pracowni Urbanistycznej. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 369/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17 kwietnia 
2015 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej – 
Miejska Pracownia Urbanistyczna w Radomiu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 2018 r. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


